涟水县住房和城乡建设局
河滨花苑屋面防水维修工程维修资金

第一次拨付公告

河滨花苑全体业主：

该小区河滨花苑1#-7#号顶层屋面防水维修工程已竣工验收合格，涟水县河滨花苑小区物业管理委员会委托涟水县鑫美物业服务有限公司申请拨付维修资金，根据《淮安市住宅专项维修资金管理办法》，现将有关情况公示如下：

1.该工程维修费用共计199126.05元，按照合同约定，竣工验收合格后拨付至合同总价的50%，本次从相关业主维修资金分户账列支合计99563.03元（分摊金额详见附件），尚有0.00元由申请人组织相关业主筹集。

2.公示时间：2025年6月18日至2025年6月24日。如对上述内容有疑异，请在公示期内向我局反映(上午8:30-11:45，下午:2:00-5:30)，公示期内未反映的视为无异议。

联系人：左猛         联系电话:82380837

特此公告
附件：维修资金使用分摊明细表
涟水县住房和城乡建设局

2025年6月18日

附件：

维修资金使用分摊明细表

	坐落
	面积/㎡
	资金分摊/元
	现金分摊/元

	河滨花苑1-101
	99.84
	497.17
	0

	河滨花苑1-201
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-301
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-401
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-501
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-102
	99.84
	497.17
	0

	河滨花苑1-202
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-302
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-402
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-502
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-103
	40.66
	202.47
	0

	河滨花苑1-203
	108
	537.81
	0

	河滨花苑1-303
	108
	537.81
	0

	河滨花苑1-403
	108
	537.81
	0

	河滨花苑1-503
	108
	537.81
	0

	河滨花苑1-104
	92.38
	460.02
	0

	河滨花苑1-204
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-304
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-404
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-504
	104.8
	521.87
	0

	河滨花苑1-105
	107.3
	534.32
	0

	河滨花苑1-205
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-305
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-405
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-505
	112.4
	559.72
	0

	河滨花苑1-106
	99.84
	497.17
	0

	河滨花苑1-206
	104.78
	521.77
	0

	河滨花苑1-306
	104.78
	521.77
	0

	河滨花苑1-406
	104.78
	521.77
	0

	河滨花苑1-506
	104.78
	521.77
	0

	河滨花苑2-101
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-201
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-301
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-401
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-501
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-102
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-202
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-302
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-402
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑2-502
	106.19
	528.79
	0

	河滨花苑3-101
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-201
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-301
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-401
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-501
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-601
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-102
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-202
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-302
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-402
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-502
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-602
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-103
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-203
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-303
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-403
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-503
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-603
	111.43
	554.89
	0

	河滨花苑3-104
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-204
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-304
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-404
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-504
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑3-604
	104.13
	518.54
	0

	河滨花苑4-101
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-201
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-301
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-401
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-501
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-102
	107.13
	533.47
	0

	河滨花苑4-202
	107.13
	533.47
	0

	河滨花苑4-302
	107.13
	533.47
	0

	河滨花苑4-402
	107.13
	533.47
	0

	河滨花苑4-502
	107.13
	533.47
	0

	河滨花苑4-103
	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑4-203
	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑4-303
	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑4-403
	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑4-503
	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑4-104
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-204
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-304
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-404
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑4-504
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-101
	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-201

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-301

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-401

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-501

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-102

	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑5-202

	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑5-302

	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑5-402

	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑5-502

	105.03
	523.02
	0

	河滨花苑5-103

	111.25
	553.99
	0

	河滨花苑5-203

	111.25
	553.99
	0

	河滨花苑5-303

	111.25
	553.99
	0

	河滨花苑5-403

	111.25
	553.99
	0

	河滨花苑5-503

	111.25
	553.99
	0

	河滨花苑5-104

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-204

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-304

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-404

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑5-504

	103.8
	516.89
	0

	河滨花苑6-101

	139.4
	694.17
	0

	河滨花苑6-201

	139.4
	694.17
	0

	河滨花苑6-301

	139.4
	694.17
	0

	河滨花苑6-401

	139.4
	694.17
	0

	河滨花苑6-501

	139.4
	694.17
	0

	河滨花苑6-102

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-202

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-302

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-402

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-502

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-103

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-203

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-303

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-403

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-503

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-104

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-204

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-304

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-404

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-504

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-105

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-205

	134.5
	669.77
	0

	河滨花苑6-305

	134.5
	669.77

	河滨花苑6-405

	134.5
	669.77

	河滨花苑6-505

	134.5
	669.77

	河滨花苑6-106

	139.4
	694.17

	河滨花苑6-206

	139.4
	694.17

	河滨花苑6-306

	139.4
	694.17

	河滨花苑6-406

	139.4
	694.17

	河滨花苑6-506

	139.4
	694.17

	河滨花苑7-101

	100.5
	500.46

	河滨花苑7-201

	100.5
	500.46

	河滨花苑7-301

	100.5
	500.46

	河滨花苑7-401

	100.5
	500.46

	河滨花苑7-501

	100.5
	500.46

	河滨花苑7-601

	100.5
	500.46

	河滨花苑7-102

	96.52
	480.64

	河滨花苑7-202

	96.52
	480.64

	河滨花苑7-302

	96.52
	480.64

	河滨花苑7-402

	96.52
	480.64

	河滨花苑7-502

	96.52
	480.64

	河滨花苑7-602

	96.52
	480.64

	河滨花苑7-103

	111.55
	555.48

	河滨花苑7-203

	111.55
	555.48

	河滨花苑7-303

	111.55
	555.48

	河滨花苑7-403

	111.55
	555.48

	河滨花苑7-503

	111.55
	555.48

	河滨花苑7-603

	111.55
	555.48

	河滨花苑7-104

	98.94
	492.69

	河滨花苑7-204

	98.94
	492.69

	河滨花苑7-304

	98.94
	492.69

	河滨花苑7-404

	98.94
	492.69

	河滨花苑7-504

	98.94
	492.69

	河滨花苑7-604

	98.94
	492.69

	河滨花苑7-105

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-205

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-305

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-405

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-505

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-605

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-106

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-206

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-306

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-406

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-506

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-606

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-107

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-207

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-307

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-407

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-507

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-607

	103.4
	514.90

	河滨花苑7-108

	101.36
	504.74

	河滨花苑7-208

	101.36
	504.74

	河滨花苑7-308

	101.36
	504.74

	河滨花苑7-408

	101.36
	504.74

	河滨花苑7-508

	101.36
	504.74

	河滨花苑7-608

	101.36
	504.74

	合计
	19993.82

	99563.03

	0.00